Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 26 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA SEGUNDA CHAMADA - VESTIBULAR
2025-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA
GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULA em 2ª Chamada para os cursos ofertados através do VesAbular 2025.1. O candidato
cuja solicitação de matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, no dia
27 de fevereiro de 2025, encaminhando-o para o e-mail: cocac.caoei@ifpi.edu.br.

Graduação - Administração / Noturno

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

347720
MARIA MARILANE DE SOUSA
GOMES

AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

347537
ANNA VITORIA MONTEIRO
CARDIAL

AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

342565 MAURO HENRIQUE DE SOUSA AC MATRÍCULA
CONFIRMADA

332557
LIGIANE RODRIGUES ARAUJO
JESUINO SILVA

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

328134 HAZNA DE SOUSA BARROS AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

328212
MARIA CLARA GONCALVES DE
SOUZA

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

324487
ANDRESSA VITORIA VIEIRA DE
SOUSA

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

329790
SARA MARIA DO NASCIMENTO
DE SOUSA E SILVA

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

321720
JOSE RODOLFO DE MOURA
MARQUES HERMINIO

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

347988
MARIA CLARA GOMES DOS
SANTOS

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

322914
ANA VITORIA DOS SANTOS
SOUSA

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

332484 FERNANDA DE SOUSA SILVA AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Graduação - Agronomia / Vespertino

INSC. CANDIDATO SC SITUAÇÃO

346401
MARIA FRANCIELLE VIEIRA
RODRIGUES

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

330944 LUIS FELIPE BRANDAO NERES AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

324181
MARCIANA CARVALHO DE
SOUSA PEREIRA

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

348082 LUIS FELIPE ELIAS BEZERRA AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

345915 LUYANN ASLEIN ALVES AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

330593 SARAH ELLEN SOUSA LACERDA AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

329166
VANESSA DE CARVALHO
OLIVEIRA LIMA

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

329129
LUIS FELIPE DE SOUSA
MENDES

EP1
MATRÍCULA
CONFIRMADA

328420 KEURY KARINY DOS SANTOS EP1
MATRÍCULA
CONFIRMADA

328887
ANA CAROLINE PEREIRA DE
SOUSA RODRIGUES

EP1
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6 DO EDITAL

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 26/02/2025 15:37:44.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 26/02/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337356
d846af4a67

	Documento assinado eletronicamente por: